
Unga entreprenörer expanderar ytterligare

GAT erbjuder kunderna ångbastu i duschen!

För att kunna njuta av en skön och avslappnande stund i den egna bastun krävs inga stora 
ombyggnader. GAT Sweden AB gör ångduschar som kan placeras i vilket badrum som 
helst. Tillgängligt för alla - utan krångel eller dyra tillval.

2004 startade GAT sin verksamhet. De var då övertygade om att det skulle gå att sälja 
badkar på ett nytt sätt på den svenska marknaden. De hade rätt! Nu är det dags för 
ytterligare expansion och erbjuder ångduschar som alla har plats för.

GAT är ett ungt företag i en mogen bransch. Få unga människor lyser upp när VVS-
installationer kommer på tal, men ägarna till GAT är undantag. Jessica Hansson och 
Petter Wetterstrand bubblar av entusiasm och visioner.

-	 Vi fick en rivstart med våra bubbelbadkar! Såväl kunder som återförsäljare har tagit 
emot oss med öppna armar och vi har flera ganger under de senaste 12 månaderna blivit 
tvungna att nyanställa för att klara den hela tiden ökande efterfrågan.

GATs idé var enkel – det måste gå att tillverka och sälja badrumsutrustning på ett nytt 
och bättre vis! Och visst hade de rätt! Genom att låta konstruktion och design ske 
i Sverige och sedan låta produkterna tillverkas på GATs fabrik i Kina, skapade de en 
optimal kombination. Funktioner och utseende som stämmer med svenska krav, men 
en prisbild som känns mycket osvensk. 

-	 Nu kompletterar vi vårt sortiment med ångduschar, berättar Jessica. Idag finns duschar 
i varje hem, men de allra flesta erbjuder inget mer än möjligheten att tvätta sig. Det vill vi 
ändra på! Våra ångduschar ger härlig avkoppling I form av bland annat bastu, fotmassage 
och aromterapi. Dessutom har de radio och möjlighet att koppla in CD-spelare eller mp3-
spelare för den som inte vill sjunga själv i duschen, fortsätter Jessica och skrattar. 
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GAT har snabbt etablerat sig på marknaden med sina nya idéer. Idag sysselsätter de sex 
personer i Sverige och expansionen är långt ifrån färdig. Målen är högt uppsatta. 
- 	Vi vill erbjuda bra produkter till alla svenskt badrum, vare sig man vill ha en ångdusch, 
ett bubbelbadkar eller ett badkar utan bubblor. Det skall vara lika lika enkelt och självklart 
att kunna skaffa sig sina drömmars badrum som att köpa ett matbord i ett platt paket, 
säger Jessica Hansson med stor framtidstro.
 

För mer information kontakta:
Jessica Hansson, GAT Sweden AB, tel 031-68 39 90, 0732-00 44 17
E-post: jessica@gat.se
Petter Wetterstrand, GAT Sweden AB, tel 031-68 39 90, 0709-74 93 23
E-post: petter@gat.se

GAT har även en bildbank med digitalt bildmaterial. Kontakta GAT för information och 
lösenord.

GAT Sweden AB, Drottninggatan 5, 411 14 Göteborg, Tel. 031-68 39 90  www.gat.se


